Ejecución 

Universidad 

Nacional Ciro 

Alegría 

Unidad 

Ejecutora 

de 

Inversiones 

“Servicio de Mejoras 

en el Suministro de 

Instalaciones de 

Agua Exteriores y 

Mantenimiento de 

Bombas de Agua y 

Varios en el Local 

Garcilazo” 

S/. 14,122.77 

(Catorce mil 

Ciento 

veintidós y 

77/100 soles) 

Contrata 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR al Funcionario Responsable de Actualización del 

Portal de Transparencia de la UNCA, la publicación de la presente resolución en el portal 

de transparencia de la página web institucional.